HORA

16:30 -
17:00 h

17.00 -
18.00 h.

18.00 -
19.00 h.

19.00 -
19.10 h.

1910 -
20.00 h.

AULA SCIENCE

Amazon Web Services
Preparate para el mundo
en la nube

DAVID OLIVAN
Coordinador pedagdégico The Hub Kings Corner

Amazon Web Services
Preparate para el mundo
en la nube

DAVID OLIVAN
Coordinador pedagdgico The Hub Kings Corner

JORNADA DIA 16

AULA ENGINEERING

Registro y bienvenida, jconoce nuestras instalaciones!

[The Codel Programar es para
todos y la ciberseguridad esta
en tus manos

SEBASTIAN CIOCARLAN
Full Stack Developer The Hub Kings Corner

[The Codel Es el tiempo de la
Inteligencia artificial: Microsoft
Copilot Github

SEBASTIAN CIOCARLAN.
Full Stack Developer The Hub Kings Corner

Inteligencia Artificial
en el aula
Microsoft Copilot en Educacion

ALEX GARCIA
CEO The Hub Kings Corner

Inteligencia Artificial
en el aula
Microsoft Copilot en Educacion

ALEX GARCIA
CEO The Hub Kings Corner

LUIS ANTONIO MARTIN NUEZ

Logistica 5.0.
Conoce el almacén mas
tecnolégico de Aragon

JOSE JULIAN RUEDA
Supply Chain Manager en Saltoki

Bilingual Project
Design Thinking
aplicado al inglés

CAROLIEN CHEHAB
Educational Director en Kings Corner English School

Entrega de estrella en el Wall of fame

Presidente de la Asociacion de Jovenes Empresarios, Inventor y CEO

Cierre Institucional. Zaragoza es Zityverse

MIGUEL ANGEL GARCIA MURO

AULA MATHEMATICS

IA aplicada a la conduccién
Los vehiculos del futuro y
conduccion segura

RAUL GARCIA
Director de Formacién en My Autoescuela

Logistica 5.0.
Almacén inteligente, como
conciliar en logistica

ALBERTO BONA
Supply Chain Manager en Saphir Parfums

Concejal Delegado de Transformacién Digital y Transparencia

Las actividades programadas para estas jornadas de puertas abiertas de The Hub Kings Corner estan sujetas a cambios o cancelaciones sin previo aviso. Nos reservamos el derecho de modificar la agenda, los horarios y los contenidos dentro de los
dias 15 y 16 de julio de 2024, segun lo consideremos necesario para el correcto desarrollo de las jornadas. Agradecemos tu comprensién y colaboracion.



