

JORNADA DÍA 16

HORA	AULA SCIENCE	AULA TECHNOLOGY	AULA ENGINEERING	AULA ARTS	AULA MATHEMATICS
16:30 - 17:00 h					Registro y bienvenida, ¡conoce nuestras instalaciones!
17.00 - 18.00 h.	Amazon Web Services Prepárate para el mundo en la nube DAVID OLIVÁN Coordinador pedagógico The Hub Kings Corner	[The Code] Programar es para todos y la ciberseguridad está en tus manos SEBASTIÁN CIOCARLAN Full Stack Developer The Hub Kings Corner	Inteligencia Artificial en el aula Microsoft Copilot en Educación ÁLEX GARCÍA CEO The Hub Kings Corner	Logística 5.0. Conoce el almacén más tecnológico de Aragón JOSÉ JULIÁN RUEDA Supply Chain Manager en Saltoki	IA aplicada a la conducción Los vehículos del futuro y conducción segura RAÚL GARCÍA Director de Formación en My Autoescuela
18.00 - 19.00 h.	Amazon Web Services Prepárate para el mundo en la nube DAVID OLIVÁN Coordinador pedagógico The Hub Kings Corner	[The Code] Es el tiempo de la Inteligencia artificial: Microsoft Copilot Github SEBASTIÁN CIOCARLAN. Full Stack Developer The Hub Kings Corner	Inteligencia Artificial en el aula Microsoft Copilot en Educación ÁLEX GARCÍA CEO The Hub Kings Corner	Bilingual Project Design Thinking aplicado al inglés CAROLIEN CHEHAB Educational Director en Kings Corner English School	Logística 5.0. Almacén inteligente, como conciliar en logística ALBERTO BONA Supply Chain Manager en Saphir Parfums
19.00 - 19.10 h.				Entrega de estrella en el Wall of fame LUIS ANTONIO MARTÍN NÚEZ Presidente de la Asociación de Jóvenes Empresarios, Inventor y CEO	
19.10 - 20.00 h.				Cierre Institucional. Zaragoza es Zityverse MIGUEL ÁNGEL GARCÍA MURO Concejal Delegado de Transformación Digital y Transparencia	

Las actividades programadas para estas jornadas de puertas abiertas de The Hub Kings Corner están sujetas a cambios o cancelaciones sin previo aviso. Nos reservamos el derecho de modificar la agenda, los horarios y los contenidos dentro de los días 15 y 16 de julio de 2024, según lo consideremos necesario para el correcto desarrollo de las jornadas. Agradecemos tu comprensión y colaboración.